
TERESINA - PI

2

Segunda-feira, 18 de dezembro de 2006 - Nº 236

P.P. 4595

ATOS DO PODER EXECUTIVO

POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ
DECRETOS DE 15 DE DEZEMBRO 2006

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso XXI, do Art. 102, da Constituição Estadual, e considerando

o que consta no Processo n° 095/06-DP, da Polícia Militar do Piauí, RESOLVE

TRANSFERIR A PEDIDO para reserva remunerada, nos termos do disposto de

acordo com os Art. 88, Inciso I e Art. 89 da Lei n° 3.808/81, JOSÉLIO PEREIRA,
CAPITÃO-PM, GIP-102491, da Polícia Militar do Piauí, com os proventos do

soldo de CAPITÃO-PM, no valor de R$ 2.964,16 (dois mil novecentos e sessenta

e quatro reais e dezesseis centavos) mensais, conforme cálculos elaborados pela

Diretoria da Unidade de Gestão de Pessoas da Secretaria de Administração.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso XXI, do Art. 102, da Constituição Estadual, e considerando

o que consta no Processo n° 091/06-DP, da Polícia Militar do Piauí, RESOLVE

TRANSFERIR A PEDIDO para a reserva remunerada, nos termos do disposto de

acordo com os Art. 88, inciso I e Art. 89 da Lei n° 3.808/81, SOLDADO “PM”,
10.4250-78, ADÃO BATISTA DE MORAIS, da Polícia Militar do Piauí, com os

proventos do soldo de CABO-PM, no valor de R$ 999,50 (novecentos e noventa

e nove reais e cinqüenta centavos) mensais, conforme cálculos elaborados pela

Diretoria da Unidade de Gestão de Pessoas, ratificados pela Secretaria de

Administração.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso XXI, do Art. 102, da Constituição Estadual, e considerando

o que consta no Processo n° 100/06-DP, da Polícia Militar do Piauí, RESOLVE

TRANSFERIR A PEDIDO para reserva remunerada, nos termos do disposto de

acordo com os Art. 88, inciso I e Art. 89 da Lei n° 3.808/81, CABO “PM”, 10.4729,
FRANCISCO BARBOSA DE CARVALHO, da Polícia Militar do Piauí, com os

proventos do soldo de CABO-PM, no valor de R$ 1.019,30 (hum mil e dezenove

reais e trinta centavos) mensais, conforme cálculos elaborados pela Diretoria da

Unidade de Gestão de Pessoas, ratificados pela Secretaria de Administração.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso XXI, do Art. 102, da Constituição Estadual, e considerando

o que consta no Processo n° 127/06-DP, da Polícia Militar do Piauí, RESOLVE

TRANSFERIR A PEDIDO para reserva remunerada, nos termos do disposto de

acordo com os Art. 88, inciso I e Art. 89 da Lei n° 3.808/81, SOLDADO “PM”,
10.3986, ANTONIO JOÃO DE SOUSA, da Polícia Militar do Piauí, com os

proventos do soldo de CABO-PM, no valor de R$ 999,50 (novecentos e noventa

e nove reais e cinqüenta centavos) mensais, conforme cálculos elaborados pela

Diretoria da Unidade de Gestão de Pessoas, ratificados pela Secretaria de

Administração.

P.P. 4594


